CONSORZIO RETI E IMPIANTI SUD CANAVESE (CORIS)
Bilancio consuntivo al 31/12/2023
STATO PATRIMONIALE

A. CREDITI VERSO ENTI DI RIFERIMENTO

per capitale di dotazione da versare
B. IMMOBILIZZAZIONI:

I. Immobilizzazioni immateriali

. Costi di impianto e ampliamento
Costi ricerca sviluppo e pubbl.
Diritti brevetto e util. opere
Concessioni licenze e simili
Avviamento

Immobilizz. in corso e acconti
Altre

NowvkwnN

1I. Immobilizzazioni materiali
1. Terreni e fabbricati
2. Impianti e macchinario
3. Attrezzature industr. ¢ comm.li
4. Altri beni
5. Immobilizz. in corso e acconti

1. Immobilizzazioni finanziarie
1. Partecipazioni in:
a. Imprese controllate
b. Imprese collegate
c. Altre imprese

2. Crediti:
a. verso imprese controllate
b. verso imprese collegate
c. verso enti di riferimento
d. verso altri:
1. Stato
2. Regione
3. altri enti territoriali
4. altri enti settore pubbl.
5. diversi

3. Altri titoli

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI
C. ATTIVO CIRCOLANTE

I. Rimanenze
1. Materie prime suss. € consumo
2. Prodotti in corso e semilav.
3. Lavori in corso su ordinaz.
4. Prodotti finiti e merci
5. Acconti
6. Altre

II. Crediti

. verso utenti e clienti
verso imprese controllate
verso imprese collegate
verso enti di riferimento
verso altri:

a. Stato

b. Regione/Provincia

c. altri enti territoriali

d. altri enti settore pubbl.
e. diversi

—_

A ol

I

=

Att.ta' finanziarie non imm.
1. Partec. in impr. controll.
2. Partec. in impr. colleg.
3. Altre partecipazioni

4.

5. Altri titoli

IV. Disponibilita' liquide
1. Depositi bancari e post.:
1. Tesoriere
2. Banche
3. Posta

2023

10.267.947
1.374.067
6.610.714

2.283.166

200
200

200

10.268.147

69.766

69.566
69.566

2022

10.267.947
1.374.067
6.610.714

2.283.166

200
200

200

10.268.147

159.922
159.722
159.722



2. Assegni
3. Denaro ¢ valori in cassa

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE
D. RATEI E RISCONTI
TOTALE ATTIVO
PASSIVO
A. PATRIMONIO NETTO
1. Capitale di dotazione
1.
III. Riserve di rivalutazione
IV. Fondo di riserva
V.
VI. Riserve statutarie e regolament.
a. fondo rinnovo impianti
b. fondo fin. e svil. inv.
c. altre
VIL Altre riserve:
a. fondo contr. c. capitale
b. altre
VIII. Utili (perdite) a nuovo
1. Utile (perdita) esercizio
TOTALE PATRIMONIO NETTO
B. FONDI PER RISCHI E ONERI
1. per trattamento quiescenza
2. per imposte
3. altri
C. TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
D. DEBITI
1. Prestiti obbligazionari
2.
3. Debiti verso:
a. tesoriere
b. banche
C. posta
4. Mutui
5. Acconti
6. Debiti verso fornitori
7. Debiti rapp. da titoli di credito
8. Debiti verso imprese controllate
9. Debiti verso imprese collegate
10. Debiti verso enti di riferim.
a. per quota utile esercizio
b. per interessi
c. altri
11. Debiti tributari
12. Debiti verso istituti previd.

13. Altri debiti

TOTALE DEBITI

200
140.676
1.903
10.410.725

2.023

303.736

5.987.686

5.987.686

6.291.423

26.001

26.001

2.025

31.084

91.560

200
210.848
1.903
10.480.898

2.022

303.736

5.987.403

5.987.403
283

6.291.421

46.001

46.001

114.320

2.964

30.851

148.135



D. RATEI E RISCONTI

TOTALE PASSIVO

4.026.141

10.435.125

CONSORZIO RETI E IMPIANTI SUD CANAVESE (CORIS)

Bilancio consuntivo al 31/12/2023
CONTO ECONOMICO

A. VALORE DELLA PRODUZIONE

1. Ricavi
a) vendite e prestazioni
b) copertura costi sociali

2. Variazione rimanenze
prodotti

3. Variazione lavori in
corso su ordinazione

4. Incrementi di immobilizzazioni
per lavori interni

5. Altri ricavi e proventi:
a) diversi
b) corrispettivi
¢) contributi c/esercizio

TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE

B. COSTI DELLA PRODUZIONE
6. Materie prime, di consumo e merci
7. Per servizi
8. Per godimento beni terzi

9. Per il personale
a) salari e stipendi
b) oneri sociali
¢) trattamento fine rapporto
d) quiescenza e simili
e) altri costi

10. Ammortamenti e svalutazioni
a) amm.to imm. immateriali
b) amm.to imm. materiali
c) altre svalutazioni imm.
d) svalutazione crediti

11. Variazione rimanenze materie
prime e merci

12. Accantonamenti per rischi
13. Altri accantonamenti

14. Oneri diversi gestione

TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE
DIFF. VALORE-COSTI PRODUZIONE (A-B)
C. PROVENTI E ONERI FINANZIARI

15. Proventi da partecipazioni
a) in imprese controllate
b) in imprese collegate
¢) in altre imprese

16. Altri proventi finanz.
a) da crediti immobilizzati verso:
1. imprese controllate
2. imprese collegate
3. enti pubblici di riferimento
4. altri

b) da titoli immobilizzati

¢) da titoli attivo circolante

cons 2023

40.100
40.100

40.100

25.502

9.504

35.006

5.094

3.995.341

10.480.898

cons 2022

42.300
42.300

42.300

25.705

9.978

35.683

6.617



d) proventi diversi da:

1. imprese controllate
imprese collegate
enti pubblici di riferimento
altri

Hw

17. Interessi e altri oneri verso:
a) imprese controllate
b) imprese collegate
¢) enti pubblici di riferimento
d) altri

TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI -

D. RETTIFICHE VALORE ATT.TA' FINANZIARIE

18. Rivalutazioni:
a) di partecipazioni
b) di immobilizzazioni finanziarie
¢) di titoli attivo circolante
d) altre

19. Svalutazioni:
a) di partecipazioni
b) di immobilizzazioni finanziarie
¢) di titoli attivo circolante
d) altre

TOTALE DELLE RETTIFICHE
E. PROVENTI E ONERI STRAORDINARI
20. Proventi straordinari
a) plusvalenze alienazioni
b) sopravvenienze attive
¢) quota annua contributi c/cap.
d) altri
21. Oneri straordinari
a) minusvalenze alienazioni
b) sopravvenienze e insussistenze
c) altri
TOTALE ONERI E PROVENTI STRAORDINARI
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE
22. IMPOSTE REDDITO ESERCIZIO

Imposte correnti
Imposte anticipate

23. UTILE (PERDITA) ESERCIZIO

4.632

4.632

4.629

465

230

230

235

490

772

772

283



