## CONSORZIO RETI E IMPIANTI SUD CANAVESE (CORIS) Bilancio consuntivo al 31/12/2023 STATO PATRIMONIALE

	2023	2022
A. CREDITI VERSO ENTI DI RIFERIMENTO per capitale di dotazione da versare	-	-
B. IMMOBILIZZAZIONI:		
I. Immobilizzazioni immateriali	-	-
Costi di impianto e ampliamento     Costi ricerca sviluppo e pubbl.	-	-
3. Diritti brevetto e util. opere	-	-
Concessioni licenze e simili     Avviamento	-	- -
6. Immobilizz. in corso e acconti	-	-
7. Altre	-	-
II. Immobilizzazioni materiali  1. Terreni e fabbricati	10.267.947 1.374.067	10.267.947 1.374.067
Impianti e macchinario	6.610.714	6.610.714
3. Attrezzature industr. e comm.li		
4. Altri beni 5. Immobilizz. in corso e acconti	2.283.166	2.283.166
III. Immobilizzazioni finanziarie	200	200
1. Partecipazioni in:	200	200
a. Imprese controllate	-	-
b. Imprese collegate c. Altre imprese	200	200
Crediti:     a. verso imprese controllate	-	-
b. verso imprese collegate	-	-
c. verso enti di riferimento d. verso altri:	-	- -
1. Stato	-	-
Regione     altri enti territoriali	-	-
4. altri enti settore pubbl. 5. diversi	-	-
3. Altri titoli	-	-
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	10.268.147	10.268.147
C. ATTIVO CIRCOLANTE		
I. Rimanenze	-	-
Materie prime suss. e consumo     Prodotti in corso e semilav.	-	-
3. Lavori in corso su ordinaz.	-	-
4. Prodotti finiti e merci 5. Acconti	-	-
6. Altre	-	-
II. Crediti	70.911	50.925
1. verso utenti e clienti	- 70.911	50.925
verso imprese controllate     verso imprese collegate	-	-
4. verso enti di riferimento	_	-
5. verso altri: a. Stato	70.911	50.925
b. Regione/Provincia	-	-
c. altri enti territoriali	-	-
d. altri enti settore pubbl. e. diversi	70.911	50.925
III. Att.ta' finanziarie non imm.	_	_
1. Partec. in impr. controll.	-	-
Partec. in impr. colleg.     Altre partecipazioni	-	-
4.	-	-
5. Altri titoli	-	-
IV. Disponibilita' liquide	69.766	159.922
Depositi bancari e post.:     Tesoriere	69.566 69.566	159.722 159.722
2. Banche	-	139.144
3. Posta	-	-

2. Assegni	-	-
3. Denaro e valori in cassa	200	200
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	140.676	210.848
D. RATEI E RISCONTI	1.903	1.903
TOTALE ATTIVO	10.410.725	10.480.898
PASSIVO	2.023	2.022
A. PATRIMONIO NETTO		
I. Capitale di dotazione	303.736	303.736
II.	-	-
III. Riserve di rivalutazione	-	-
IV. Fondo di riserva	-	-
V.	-	-
VI. Riserve statutarie e regolament. a. fondo rinnovo impianti b. fondo fin. e svil. inv.	- - -	- - -
c. altre	-	-
VII. Altre riserve: a. fondo contr. c. capitale	5.987.686	5.987.403
b. altre	5.987.686	5.987.403
VIII. Utili (perdite) a nuovo		-
I. Utile (perdita) esercizio		283
TOTALE PATRIMONIO NETTO	6.291.423	6.291.421
B. FONDI PER RISCHI E ONERI	26.001	46.001
1. per trattamento quiescenza	-	-
2. per imposte	-	-
3. altri	26.001	46.001
C. TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	-	-
D. DEBITI		
1. Prestiti obbligazionari	-	-
2.	-	-
3. Debiti verso:	-	-
a. tesoriere b. banche	-	-
c. posta	-	-
4. Mutui	58.451	114.320
5. Acconti	-	-
6. Debiti verso fornitori	-	-
7. Debiti rapp. da titoli di credito	-	-
8. Debiti verso imprese controllate	-	-
9. Debiti verso imprese collegate	-	-
Debiti verso enti di riferim.     a. per quota utile esercizio     b. per interessi     c. altri	- - -	- - -
11. Debiti tributari	2.025	2.964
12. Debiti verso istituti previd.		-
13. Altri debiti	31.084	30.851
TOTALE DEBITI	91.560	148.135

D. RATEI E RISCONTI 4.026.141 3.995.341

TOTALE PASSIVO 10.435.125 10.480.898

## CONSORZIO RETI E IMPIANTI SUD CANAVESE (CORIS) Bilancio consuntivo al 31/12/2023 CONTO ECONOMICO

A. VALORE DELLA PRODUZIONE	cons 2023	cons 2022
Ricavi     a) vendite e prestazioni     b) copertura costi sociali	-	- -
Variazione rimanenze prodotti	-	-
3. Variazione lavori in corso su ordinazione	-	-
4. Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	-	-
5. Altri ricavi e proventi: a) diversi b) corrispettivi c) contributi c/esercizio	40.100 40.100	42.300 42.300
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	40.100	42.300
B. COSTI DELLA PRODUZIONE		
6. Materie prime, di consumo e merci	-	-
7. Per servizi	25.502	25.705
8. Per godimento beni terzi	-	-
9. Per il personale	-	-
a) salari e stipendi b) oneri sociali	-	-
c) trattamento fine rapporto	-	-
d) quiescenza e simili e) altri costi		-
10. Ammortamenti e svalutazioni a) amm.to imm. immateriali b) amm.to imm. materiali c) altre svalutazioni imm. d) svalutazione crediti	-	Ī
11. Variazione rimanenze materie prime e merci	-	-
12. Accantonamenti per rischi		-
13. Altri accantonamenti	-	-
14. Oneri diversi gestione	9.504	9.978
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	35.006	35.683
DIFF. VALORE-COSTI PRODUZIONE (A-B)	5.094	6.617
C. PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
15. Proventi da partecipazioni	-	-
a) in imprese controllate     b) in imprese collegate	-	-
c) in altre imprese	-	-
16. Altri proventi finanz.	3	2
a) da crediti immobilizzati verso:	-	-
imprese controllate     imprese collegate	-	<del>-</del>
3. enti pubblici di riferimento	-	-
4. altri	-	-
b) da titoli immobilizzati	-	-
c) da titoli attivo circolante	-	-

d) proventi diversi da:	3	2
1. imprese controllate	-	-
2. imprese collegate	-	-
3. enti pubblici di riferimento	-	-
4. altri	3	2
17. Interessi e altri oneri verso:	4.632	7.109
a) imprese controllate	-	-
b) imprese collegate	-	-
c) enti pubblici di riferimento	-	-
d) altri	4.632	7.109
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI -	4.629 -	7.107
D. RETTIFICHE VALORE ATT.TA' FINANZIARIE		
18. Rivalutazioni:	-	-
a) di partecipazioni	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie	-	-
c) di titoli attivo circolante	-	-
d) altre	-	-
19. Svalutazioni:	_	
a) di partecipazioni	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie	_	_
c) di titoli attivo circolante	-	-
d) altre	-	-
TOTALE DELLE RETTIFICHE	_	_
TO THEE BEEFE RETTINGENE		
E. PROVENTI E ONERI STRAORDINARI		
20. Proventi straordinari	-	-
a) plusvalenze alienazioni	-	-
b) sopravvenienze attive		
c) quota annua contributi c/cap.	-	-
d) altri	-	-
21. Oneri straordinari		
a) minusvalenze alienazioni	-	-
b) sopravvenienze e insussistenze		-
c) altri		-
TOTALE ONERI E PROVENTI STRAORDINARI	-	-
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	465 -	490
22. IMPOSTE REDDITO ESERCIZIO	230 -	772
Imposte correnti		
Imposte correnti Imposte anticipate	230 -	772
imposte anticipate	230 -	112
23. UTILE (PERDITA) ESERCIZIO	235	283
, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		